

15 października 2009



## Spotkania, uroczystości

Marszałek Adam Jarubas spotka się z proboszczem parafii pod wezwaniem Narodzenia Najświętszej Maryi Panny w Sulisławicach ks. Mariuszem Mazurem, z którym rozmawiał będzie na temat postępu prac renowacyjnych przy Sanktuarium Matki Bożej Bolesnej MISERICORDIA DOMINI. Inwestycja finansowana jest ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego.

W uroczystym otwarciu przebudowanej drogi gminnej Kostomłoty przez wieś w miejscowości Kostomłoty II Gmina Miedziana Góra uczestniczył będzie marszałek **Adam Jarubas**. Przebudowana droga obejmowała odcinek od granicy pasa drogowego drogi krajowej nr 74 do granicy pasa drogi powiatowej nr 0288 T w Kostomłotach (która w dalszej części łączy się z drogą krajową nr 74). Inwestycja w 50% planowanych kosztów tj. 556.320 zł finansowana była ze środków własnych Gminy Miedziana Góra i 50% planowanych kosztów tj. 556.320 zł ze środków budżetu państwa w ramach Narodowego Programu Przebudowy Dróg Lokalnych 2008 - 2011. Celem projektu była poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego i stworzenia spójnego układu komunikacyjnego regionu poprzez przebudowę i przywrócenie wartości techniczno-eksploatacyjnej drogi.

W Pierzchnicy marszałek **Adam Jarubas** weźmie także udział w uroczystym odbiorze zakończonej renowacji zabytkowego Kościoła Parafialnego p. w. św. Małgorzaty. Inwestycja realizowana była w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 - 2013, działanie „Inwestycje w sferę dziedzictwa kulturowego, turystyki i sportu”. Całkowita wartość projektu to 584 183 złotych, dofinansowanie z RPO stanowiło 60 % wartości - 350 509 złotych.

\*\*\*

Dziś w Kielcach rozpoczyna się trzecia edycja Targów Wyposażenia dla Piekarstwa, Gastronomii i Przemysłu Przetwórczego GASTRO-TECH. W trakcie trzydniowej imprezy prezentować się będą producenci i dystrybutorzy maszyn wykorzystywanych w przetwórstwie artykułów spożywczych oraz sprzętu i wyposażenia placówek gastronomicznych. W otwarciu imprezy udział weźmie **Józef Żurek**, wiceprzewodniczący Sejmiku.

\*\*\*

Rozbudowy infrastruktury turystyczno - kongresowej wokół „Jaskini Raj” i możliwości finansowania tego przedsięwzięcia z funduszy unijnych dotyczyć będzie rozmowa **Marcina Perza**, członka Zarządu Województwa z Krzysztofem Langiem, autorem wybitnych projektów wystawienniczych oraz dyrekcją spółki „Łysogóry”.